

Nyheter från

Region Skåne!



Marlen Ottesen
Regionråd

Niclas Nilsson
Gruppledare och Regionråd

Paul Svensson
Regionråd

Snart är det påsk och Sverigedemokraterna i Region Skåne vill önska er en Glad Påsk!!

Under mars månad har Region Skåne beslutat att stötta handbolls-VM 2026. Matcher kommer bl.a. spelas i Kristianstad och Malmö och turneringen förväntas vara betydelsefull för den skånska besöksnäringen.

Gruppledare **Niclas Nilsson** och RUN-gruppen besökte Medicon Village och ESS i samband med sitt senaste sammanträde. På Medicon Village fick de information om hur Regionala Utvecklingsnämndens beslut i praktiken har hjälpt och stöttat några av företagen som har grundats där. På ESS fick nämnden ta del av de forskningsprojekt som blir möjliga tack vare anläggningen. ESS är konstruerad för att bli världens mest kraftfulla neutronkälla.

Regionrådet **Marlen Ottesen** har haft samtal kring både läkemedel och ledningssystem, men även det allvarliga och tyvärr högaktuella ämnet kring hot och våld. Hot och våld mot vårdpersonal har varit ett problem under många år, och med den samhällsutveckling vi har behöver tyvärr vårdpersonal utbildas i större omfattning kring hantering av detta. Samtidigt behöver vi också bygga tryggare miljöer och se till att det finns säkerhetspersonal på plats så att personal och patienter kan känna sig så trygga som möjligt.

Forts. på nästa sida.

Torsdagen den 21 mars var det dags för Lantbrukarnas Riksförbund (LRF) avdelning Skåne att hålla sin ordinarie årsstämma. Speciellt inbjudna från Sverigedemokraterna var regionråd **Paul Svensson** tillsammans med **Fredrik Ottesen** och **Jozefine Nybom**. Dagen började med att en EU-lobbyist berättade om alla fördelar som lantbrukarna i Sverige får genom att vara med i EU. Det kan tyckas rätt så osmakligt för de skånska lantbrukarna, då det tvärtemot vad som sägs inte har gynnat deras sak sedan Sveriges inträde i Europeiska Unionen. Resonemanget ändrades däremot till det sanningsenliga när nästa talare på dagordningen anträdde scenen, nämligen Hans Ramel (avgående ordförande för LRF Skåne). Han menade på att vi som nation måste börja prioritera våra lokala och nationella lantbrukare och givetvis handla mer svenskt än vad som görs idag. Det är den enda framkomliga vägen för att kunna bygga upp livsmedelsberedskap inom vår nations gränser.

Forts. på nästa sida.



Representanter från Sverigedemokraterna Region Skåne på LRF Årsstämma. Från vänster, regionråd Paul Svensson, Fredrik Ottesen och Jozefine Nybom.

Efter kalla krigets dagar så bestämdes det att vi i princip inte skulle ha något inhemskt försvar eller för den delen egen beredskap i form av livsmedel och krigsmaterial kvar, då lades detta helt sonika ned eller i alla fall drogs ned till ett minimum. I och med Rysslands fullskaliga invasion av Ukraina och Sveriges Natointräde är tongångarna nu helt annorlunda. Nu måste Sverige bygga upp allt som tidigare regeringar monterat ned. LRF påtalar med sunt förnuft att medborgare och även offentlig verksamhet måste börja handla mer svenskt och gynna våra svenska lantbrukare. Sverigedemokraterna har sedan länge påtalat vikten av det och nu i sedvanlig ordning visar det sig att vi resonerat rätt.

.

Artiklar i urval:

Replikerande debattartikel från regionråd Niclas Nilsson och 1:e vice ordförande i Kollektivtrafiknämnden Patrik Ohlsson om Socialdemokraternas hyckleri om biljettpriserna i den skånska kollektivtrafiken.

https://www.skd.se/2024-03-02/schonstrom-och-biljettprispopulismen?fbclid=IwAR0wZtz-DYBFBj_TUQrNaSHYMtPE_BrIJUXJ3LwEzMBJE2T_2hSsjcaeZLM

